
Schulführung Fislisbach  

 

Schule Fislisbach, Birmenstorferstrasse 11, 5442 Fislisbach 
Tel. 056 618 70 20, Fax 056 618 70 29 
www.schulefislisbach.ch 

 
Mitglieder Schulpflege  
 
Walter Strickler, Co-Präsident 
Badenerstr. 7A, 5442 Fislisbach 
Tel. P. 056 406 04 45 
walter.strickler@schulen-aargau.ch 

Stephan Richner, Co-Präsident 
Bernardastr. 63, 5442 Fislisbach 
Tel. P. 056 493 24 40 
stephan.richner@schulen-aargau.ch 
  

Barbara Küng, Mitglied  
Ifangstr. 11, 5442 Fislisbach 
Mobile 079 767 43 88 
barbara.kueng.2@schulen-aargau.ch  
 

 

Tanja Lepri, Mitglied 
Birmenstorferstr. 30, 5442 Fislisbach 
Tel. P. 056 493 65 10 
tanja.lepri@schulen-aargau.ch  

Stephanie Vogt, Mitglied 
Härtestr. 1, 5442 Fislisbach 
Tel. P. 056 534 99 74 
stephanie.vogt@schulen-aargau.ch 

 

 
 
Schulleitung 
 
Maria Gschwend 
Tel. 056 618 70 22 
maria.gschwend@schulen-aargau.ch 
 
 
Birmenstorferstrasse 11, 5442 Fislisbach 
Telefax 056 618 70 29 

 
 
 
Franziska Vogt Gehri 
Tel. 056 618 70 23 (Mo ganzer Tag, Di/Mi/Do Vorm.) 
franziska.vogtgehri@schulen-aargau.ch  
 

 
 
Schulsekretariat 
 
Irene Ackermann   
irene.ackermann@schulen-aargau.ch 
 

 
 

Eveline Kamber 
eveline.kamber@schulen-aargau.ch 
 

Tel. 056 618 70 20, Telefax 056 618 70 29 
Birmenstorferstrasse 11, 5442 Fislisbach 
Geöffnet von Montag – Freitag, 08.00 – 11.00 Uhr  
 
   
Musikschulleitung 
 
Christoph Bolliger 
christoph.bolliger@schulen-aargau.ch oder Mobile 079 359 43 42 
 
 
Leitung Tagesstrukturen 
 
Barbara Oklé-Kämpf 
056 618 70 30 (Mo / Di / Do) 
tagesstrukturen.fislisbach@schulen-aargau.ch 


